

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria da Cultura
Número do processo: 00020.20240823/0002-06 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.20.03-PE **Data da abertura:** 26/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: T J M PAULA **Telefone:** (88) 9971-6891 / (88) 9971-6891
CNPJ/MF: 07.593.626/0001-06 **E-mail:** tarcisiojr25@hotmail.com
Endereço: DISTRITO DE MUMBABA, 251, MUMBABA, Massapê / CE - CEP: 62.140-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

5 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL (PÁGS/MÊS): N/A, TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10" X 15", 13" X 18", 9" X 13", 13" X 20", 20" X 25", 10" X 14", ENVELOPES DL 11" X 22", C6 11" X 16" E TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL DE 8.5" X 44" COMUM, PAPEL REVESTIDO PAPEL FOSCO, PAPEL BRILHANTE, SEMI BRILHANTE E AUTO-ADESIVO. COMPATIBILIDADE WINDOWS XP/XP PROFESSIONAL X64 EDITION/VISTA/7/8/8.1 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X. CONECTIVIDADE WIRELESS. LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, USB 2.0.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.491,01

Valor total: R\$ 11.928,08

Fabricante/Marca: EPSON / BROTHER

Modelo: EPSON / BROTHER

Valor de referência: R\$ 1.491,01

23 - COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM POR

Especificação: COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM PORTUGUÊS (BRASIL) MOUSE COM FIO PRETO UNIDADE ÓPTICA, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW), CONEXÕES EXTERNAS DO CHASSI FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE (UAJ), 1 LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE SAÍDA DE LINHA, 1 CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ-45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 CONECTOR PARA CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTORES DE ÁUDIO COMPATÍVEIS COM SOM SURROUND 5.1, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), SM SINTONIZADOR DE TV, SLOTS EXPANSÃO DE SLOTS, SLOTS DE MEMÓRIA: 2 DIMM, EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA: 16GB DDR4 1600MHZ (2X8GB), SLOTS DE HD: 1 (1X3,5") PARA UNIDADES DE DISCO RÍGIDO SATA (INCLUI HÍBRIDAS), EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE HD: 2TB, EXPANSIBILIDADE PCIE: 1X16 E 1X1, CHASSI: CHIPSET INTEL® H101, ALIMENTAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 220 WATTS 100 - 240 VOLTS AC - BIVOLT, FREQUÊNCIA DE 50-60HZ CORRENTE MÁXIMA DE ENTRADA: 6A/ POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768. O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; ACOMPANHADO DE E MODULO DE PROTEÇÃO ISOLADO COM POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768, GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES.

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.836,37

Valor total: R\$ 36.727,40

Fabricante/Marca: LG

Modelo: LG

Valor de referência: R\$ 1.835,37

24 – NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-AIX USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3

Especificação: NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-AIX USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3.2 GEN 1 TYPE-AIX HDMI 1.41X 3.5MM COMBO AUDIO JACK1X DC-IN; ARMAZENAMENTO: 512 GB SSD TELA: 16,00" LCD LED BACKLIGHT, NÍVEL IPS, ANTI-GLARE, 16:10; PLACA DE VÍDEO: INTEL® UHD GRAPHICS, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, BLUETOOTH: BLUETOOTH 4,1; WI-FI: WI-FI 5(802.11AC) +BLUETOOTH 4.1 (DUAL BAND) 1*1; ÁUDIO: SONICMASTERALTO-FALANTES EMBUTIDOMICROFONE EMBUTIDO; ADAPTADOR DE ENERGIA: 45,00 W.; PROCESSORBRAND: INTEL, PROCESSORSPEED: 3,5 GHZ.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.160,13

Valor total: R\$ 24.960,78

Fabricante/Marca: SANSUNG

Modelo: SANSUNG

Valor de referência: R\$ 4.160,13

27 – APARELHO DE DATA SHOW – CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" – 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE V

Especificação: APARELHO DE DATA SHOW – CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" – 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE VOCÊ AJUSTE O BRILHO, A NITIDEZ E A COR NA PROJEÇÃO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.648,05

Valor total: R\$ 13.240,25

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: EPSON

Valor de referência: R\$ 2.648,05

Valor total – LOTE 01: R\$ 86.856,51 – (oitenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e um centavos)

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

LOTE 02

12 - CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, 18000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, COM CAPACIDADE: 18.000 BTUS, OPERACAO: FRIO, VAZAO DE AR DE 780 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVIVEL, LAVAVEL, VOLTAGEM: 220V, COM CONSUMO APROXIMADO DE EFICIENCIA ENERGETICA DE 3

Especificação: CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, 18000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR, DO TIPO SPLIT, HI-WALL, INVERTER, COM CAPACIDADE: 18.000 BTUS, OPERACAO: FRIO, VAZAO DE AR DE 780 M3/H, COM FILTRO DO TIPO REMOVIVEL, LAVAVEL, VOLTAGEM: 220V, COM CONSUMO APROXIMADO DE EFICIENCIA ENERGETICA DE 3,29W, COM SELO PROCEL, CLASSIFICACAO ENERGETICA A, FUNCOES: MOVIMENTO AUTOMATICO DAS PALHETAS, COM RUÍDO DE NO MAXIMO 60 DB E DISPLAY DE LED, EQUIPAMENTO COMPOSTO DE 1 UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E 1 UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, COM UTILIZACAO DO GAS R410A, GABINETE CONFECCIONADO EM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE EXTERNAS: 790X545X285MM, INTERNAS: 1065X298X230MM, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUES, CERTIFICADO DE GARANTIA COM PRAZO MINIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 16401

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.476,01

Valor total: R\$ 3.476,01

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 3.476,01

13 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS, CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI-PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA RE

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24000 BTUS, CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.678,06

Valor total: R\$ 3.678,06

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 3.678,06

14 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO,

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO TIPO DE CONDENSADORA VERTICAL TECNOLOGIA INVERTER, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, GÁS REFRIGERANTE R-410A, SERPENTINA COBRE. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.649,69

Valor total: R\$ 69.197,52

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 8.649,69

52 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SU

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,32

Valor total: R\$ 2.200,32

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 2.200,32

Valor total - LOTE 02: R\$ 78.551,91 - (setenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos)

LOTE 04

1 - ARMÁRIO EM AÇO - 2 PORTAS/4 PRATELEIRAS DESCRIÇÃO: ARMÁRIO DE AÇO ALTO, DIVIDIDO VERTICALMENTE EM DOIS COMPARTIMENTOS POR MEIO DE DIVISÓRIAS COM PORTAS INDEPENDENTES, DOTADO DE QUATRO PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS EM CADA COMPARTIMENTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA: 900 MM +/- 10 MM; PROFUN

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Especificação: ARMÁRIO EM AÇO – 2 PORTAS/4 PRATELEIRAS DESCRIÇÃO: ARMÁRIO DE AÇO ALTO, DIVIDIDO VERTICALMENTE EM DOIS COMPARTIMENTOS POR MEIO DE DIVISÓRIAS COM PORTAS INDEPENDENTES, DOTADO DE QUATRO PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS EM CADA COMPARTIMENTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA: 900 MM +/- 10 MM; PROFUNDIDADE: 400 MM +/- 10 MM; ALTURA: 1980 MM +/- 10 MM; TOLERÂNCIAS PARA CAMADA DE TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS / MÁXIMO 100 MICROMETROS. CARACTERÍSTICAS CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO – CHAPA 22 (0,75 MM); PRATELEIRAS E REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO – CHAPA 20 (0,90 MM); BASE EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO – CHAPA 18 (1,25 MM); BARRAS DE TRAVAMENTO DAS PORTAS Ø = 1/4" (MÍNIMO); DOBRADIÇAS INTERNAS NÃO VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO MÓVEL EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO – CHAPA 14 (1,9 MM) COM NO MÍNIMO 75 MM DE ALTURA – TRÊS UNIDADES POR PORTA; MAÇANETA E CANOPLA INTEIRAMENTE METÁLICAS, COM TRAVAMENTO SISTEMA CREMONA; FECHADURA DE TAMBOR CILÍNDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA COM NO MÍNIMO DE 4 PINOS; CHAVES EM DUPLICATA PRESAS ÀS MAÇANETAS CORRESPONDENTES; PORTA-ETIQUETAS ESTAMPADO OU SOBREPOSTO, SENDO ESTE ÚLTIMO EXCLUSIVAMENTE DE LIGA METÁLICA NÃO FERROSA CROMADO; PINTURA EM TINTA EM PÓ HÍBRIDA EPÓXI/ POLIÉSTER, ELETROSTÁTICA BRILHANTE, POLIMERIZADA EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MICROMETROS NA COR CINZA. GARANTIA. MÍNIMA DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E OXIDAÇÃO.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 18.400,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 1.210,74

2 - CADEIRA FIXA DESCRIÇÃO CADEIRA FIXA ESTOFADA, SEM BRAÇOS, MONTADA SOBRE ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO COM QUATRO PÉS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA DO ASSENTO: 500 MM +/- 50 MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 460 MM +/- 10 MM; ALTURA DO ASSENTO: 430 MM +/- 10 MM; LARGURA DO ENCOSTO: 400 MM +/- 10 MM (MEDIDA NO

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Especificação: CADEIRA FIXA DESCRIÇÃO CADEIRA FIXA ESTOFADA, SEM BRAÇOS, MONTADA SOBRE ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO COM QUATRO PÉS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA DO ASSENTO: 500 MM +/- 50 MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 460 MM +/- 10 MM; ALTURA DO ASSENTO: 430 MM +/- 10 MM; LARGURA DO ENCOSTO: 400 MM +/- 10 MM (MEDIDA NO PONTO MAIS SALIENTE DO APOIO LOMBAR); EXTENSÃO VERTICAL DO ENCOSTO: 350 MM +/- 10 MM; ESPESSURA DA ESPUMA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 40 MM; ESPESSURA DA ESPUMA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 30 MM; TOLERÂNCIAS DIMENSIONAIS PARA TUBOS CONFORME ABNT NBR 6591; TOLERÂNCIAS PARA CAMADA DE TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS / MÁXIMO 100 MICROMETROS. CARACTERÍSTICAS ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO A QUENTE, CONTENDO NO MÍNIMO SETE LÂMINAS INTERNAS, COM ESPESSURA MÁXIMA DE 1,5 MM CADA; ESTOFAMENTO DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, COLADA À MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO, NA COR CINZA, DOTADO DE PROTEÇÃO COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE HIDRO-REPELENTE; FACES INFERIOR DO ASSENTO E POSTERIOR DO ENCOSTO REVESTIDAS COM CAPAS DE PLÁSTICO INJETADO, NA COR PRETA; FIXAÇÃO DO ASSENTO E DO ENCOSTO À ESTRUTURA POR MEIO DE PARAFUSOS COM ROSCA MÉTRICA E PORCAS DE CRAVAR; ESTRUTURA CONSTITUÍDA DE 4 PÉS, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO COM COSTURA, LAMINADO A FRIO, SECÇÃO CIRCULAR MÍNIMA 22,3 MM (7/8"), COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM (CHAPA 16); ACABAMENTO DAS PARTES METÁLICAS EM PINTURA EM PÓ, BRILHANTE, NA COR PRETA; TERMINAÇÕES DE TUBOS EM PLÁSTICO INJETADO, NA COR PRETA, FIXADAS ATRAVÉS DE ENCAIXE. ESTAS NÃO DEVEM PODER SER RETIRADAS SEM O USO DE FERRAMENTAS; SAPATAS ARTICULADAS PARA GARANTIR O NIVELAMENTO EM RELAÇÃO ÀS VARIAÇÕES DO PISO; TODOS OS ENCONTROS DE TUBOS OU UNIÕES DE PARTES METÁLICAS DEVEM RECEBER SOLDA EM TODA A EXTENSÃO DA UNIÃO. GARANTIA MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, OXIDAÇÃO DAS PARTES METÁLICAS, DEGRADAÇÃO DO TECIDO E DAS SAPATAS.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 13.750,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 655,00

3 - CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS DESCRIÇÃO CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM BRAÇOS E RODÍZIOS, DOTADA DE MECANISMO AMORTECEDOR E REGULADOR DO ASSENTO E DO ENCOSTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA DO ASSENTO: 500 MM +/- 50 MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 460 MM +/- 10 MM; ALTURA DO ASSENTO VARIÁVEL: FAIXA OB

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Especificação: CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS DESCRIÇÃO CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM BRAÇOS E RODÍZIOS, DOTADA DE MECANISMO AMORTECEDOR E REGULADOR DO ASSENTO E DO ENCOSTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS LARGURA DO ASSENTO: 500 MM +/- 50 MM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 460 MM +/- 10 MM; ALTURA DO ASSENTO VARIÁVEL: FAIXA OBRIGATÓRIA ENTRE 420 MM E 520 MM; LARGURA DO ENCOSTO: 400 MM +/- 10 MM (MEDIDA NO PONTO MAIS SALIENTE DO APOIO LOMBAR); EXTENSÃO VERTICAL DO ENCOSTO: 350 MM +/- 10 MM; ESPESSURA DA ESPUMA DO ASSENTO: MÍNIMA DE 40 MM; ESPESSURA DA ESPUMA DO ENCOSTO: MÍNIMA DE 30 MM; TOLERÂNCIAS DIMENSIONAIS PARA TUBOS CONFORME ABNT NBR 6591; TOLERÂNCIAS PARA CAMADA DE TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS /MÁXIMO 100 MICROMETROS CARACTERÍSTICAS ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO A QUENTE, CONTENDO NO MÍNIMO SETE LÂMINAS INTERNAS, COM ESPESSURA MÁXIMA DE 1,5MM CADA; ESTOFAMENTO DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, COLADA À MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO, NA COR CINZA, DOTADO DE PROTEÇÃO COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE HIDRO-REPELENTE; FACES INFERIOR DO ASSENTO E POSTERIOR DO ENCOSTO REVESTIDAS COM CAPAS DE PLÁSTICO INJETADO, NA COR PRETA; FIXAÇÃO DO ASSENTO E DO ENCOSTO À ESTRUTURA POR MEIO DE PARAFUSOS COM ROSCA MÉTRICA E PORCAS DE CRAVAR; ESTRUTURA COMPOSTA DE: MECANISMO DE REGULAGEM INDEPENDENTE DO ASSENTO E DO ENCOSTO; INCLINAÇÃO DO ENCOSTO VARIÁVEL EM PELO MENOS 22° E DO ASSENTO EM PELO MENOS 8° COM BLOQUEIO EM QUALQUER POSIÇÃO ATRAVÉS DE SISTEMA DE LÂMINAS TRAVADAS POR CONTATO. COMANDO POR ALAVANCA; SUPORTE PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO COM CURSO DE 70 MM, DOTADO DE DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO, ARTICULADO E COM SISTEMA AMORTECEDOR FLEXÍVEL; COLUNA DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR ACIONAMENTO A GÁS. CURSO MÍNIMO DO PISTÃO DE 100 MM; BASE EM FORMATO DE ESTRELA COM 5 PONTAS E SISTEMA DE ACOPLAMENTO CÔNICO. DISTÂNCIA ENTRE EIXO DA COLUNA E EIXO DO RODÍZIO IGUAL OU MAIOR QUE 300 MM; RODÍZIOS DE DUPLO GIRO COM RODAS DUPLAS DE 50 MM (MÍNIMO); DISPOSITIVOS DE REGULAGENS E ALAVANCAS COM MANOPLAS EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO E DESENHO ERGONÔMICO; ACABAMENTO DAS PARTES METÁLICAS EM PINTURA EM PÓ, BRILHANTE, NA COR PRETA; TERMINAÇÕES DE TUBOS EM PLÁSTICO INJETADO, NA COR PRETA, FIXADAS ATRAVÉS DE ENCAIXE. ESTAS NÃO DEVEM PODER SER RETIRADAS SEM O USO DE FERRAMENTAS; TODOS OS ENCONTROS DE TUBOS OU UNIÕES DE PARTES METÁLICAS DEVEM RECEBER SOLDA EM TODA A EXTENSÃO DA UNIÃO. GARANTIA MÍNIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO,

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 3.150,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 596,62

4 - MESA DE TRABALHO DESCRIÇÃO MESA DE TRABALHO COM TAMPO RETANGULAR EM MDF REVESTIDO DE LAMINADO MELAMÍNICO, MONTADA SOBRE SUPORTE METÁLICO COM DOIS PÉS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS TAMPO RETANGULAR: 1200 X 600 MM +/- 10 MM; ALTURA: 750 MM +/- 5 MM; PARA ACOMODAÇÃO DE PESSOAS EM CADEIRA DE RODAS (PCR) E A

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Especificação: MESA DE TRABALHO DESCRIÇÃO MESA DE TRABALHO COM TAMPO RETANGULAR EM MDF REVESTIDO DE LAMINADO MELAMÍNICO, MONTADA SOBRE SUPORTE METÁLICO COM DOIS PÉS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS TAMPO RETANGULAR: 1200 X 600 MM +/- 10 MM; ALTURA: 750 MM +/- 5 MM; PARA ACOMODAÇÃO DE PESSOAS EM CADEIRA DE RODAS (PCR) E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DA ABNT NBR 9050 A MESA DEVE POSSUIR ALTURA LIVRE SOB O TAMPO: MÍNIMA DE 730 MM; ESPESSURA DO TAMPO: 25,8 MM +/- 0,6 MM; TOLERÂNCIAS PARA CAMADA DE TINTA: MÍNIMO 40 MICROMETROS /MÁXIMO 100 MICROMETROS. CARACTERÍSTICAS TAMPO EM MDF, COM ESPESSURA DE 25 MM, REVESTIDO NA FACE INFERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), E NA FACE SUPERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, DE 0,8 MM DE ESPESSURA, COR CINZA OU BRANCO, ACABAMENTO TEXTURIZADO. BORDOS ENCABEÇADOS COM PERFIL EXTRUDADO MACIÇO DE 180°, NA COR CINZA OU BRANCO, COM A MESMA TONALIDADE DO LAMINADO DO TAMPO, ADMITINDO-SE PEQUENAS VARIAÇÕES DECORRENTES DAS CARACTERÍSTICAS DE CADA MATERIAL (BRILHO, TEXTURA). O PERFIL DEVE SER ENCAIXADO E FIXADO COM ADESIVO AO TAMPO, E SER NIVELADO COM AS SUAS SUPERFÍCIES. ESTRUTURA CONSTITUÍDA DE: -ESTRUTURA EM AÇO CARBONO COM DOIS PÉS, COM TRAVA EM MDF ENTRE OS MESMOS. -FIXAÇÃO DO TAMPO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS DE ROSCA COM BUCHAS METÁLICAS; SAPATAS REGULÁVEIS EM NYLON OU POLIPROPILENO INJETADO; TERMINAÇÕES DE TUBOS EM PLÁSTICO INJETADO, NA COR CINZA OU PRETA, FIXADAS ATRAVÉS DE ENCAIXE. ESTAS NÃO DEVEM PODER SER RETIRADAS SEM O USO DE FERRAMENTAS. • ACABAMENTO DAS PARTES METÁLICAS EM PINTURA EM PÓ, BRILHANTE, NA COR CINZA OU PRETA. • TODOS OS ENCONTROS DE TUBOS OU UNIÕES DE PARTES METÁLICAS DEVEM RECEBER SOLDA EM TODA A EXTENSÃO DA UNIÃO. GARANTIA MÍNIMA DE DOIS ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, OXIDAÇÃO DAS PARTES METÁLICAS E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 3.200,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 240,75

8 - ARMÁRIO DUAS PORTAS ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO - ESTRUTURA EM MDP; REVESTIMENTO EM BP; 4 PRATELEIRAS INTERNAS; 2 PORTAS; DOBRADIÇAS METÁLICAS; PUXADORES CROMADOS; SISTEMA DE MONTAGEM MINIFIX;; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA APROXIMADA: 171,5 CM LARGURA APROXIMADA: 60,0 CM; PROFUNDIDADE APROXIMADA: 31,5

Especificação: ARMÁRIO DUAS PORTAS ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO - ESTRUTURA EM MDP; REVESTIMENTO EM BP; 4 PRATELEIRAS INTERNAS; 2 PORTAS; DOBRADIÇAS METÁLICAS; PUXADORES CROMADOS; SISTEMA DE MONTAGEM MINIFIX;; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA APROXIMADA: 171,5 CM LARGURA APROXIMADA: 60,0 CM; PROFUNDIDADE APROXIMADA: 31,5 CM; PESO: 32 KG

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 745,20

9 - CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA - PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 84 CM - 95 CM; LARGURA TOTAL: 58 CM; PROFUNDIDADE TOTAL: 47 CM; ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO;

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

COR ASSENTO/ ENCOSTO: PRETO COR ESTRUTURA: PRETO; ENCOSTO: ALTURA: 28 CM; LARGURA: 35 CM; ESPESSURA: 6 CM;

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA - PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 84 CM - 95 CM; LARGURA TOTAL: 58 CM; PROFUNDIDADE TOTAL: 47 CM; ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO; COR ASSENTO/ ENCOSTO: PRETO COR ESTRUTURA: PRETO; ENCOSTO: ALTURA: 28 CM; LARGURA: 35 CM; ESPESSURA: 6 CM; ASSENTO: LARGURA: 42 CM; PROFUNDIDADE: 38 CM; ESPESSURA: 6 CM; ESPECIFICAÇÕES: REGULAGEM DE ALTURA: SIM; PISTÃO Á GÁS: SIM; COM BRAÇOS: SIM; REGULAGEM DE ALTURA BRAÇOS: SIM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 904,23

10 - GAVETEIRO DE MADEIRA - MADEIRA MDP, TIPO REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 4 UN, ALTURA: 600 MM, LARGURA: 400 MM, PROFUNDIDADE: 44 CM, COM RODÍZIOS DUPLO, FECHADURA, PUXADORES EM AÇO.

Especificação: GAVETEIRO DE MADEIRA - MADEIRA MDP, TIPO REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 4 UN, ALTURA: 600 MM, LARGURA: 400 MM, PROFUNDIDADE: 44 CM, COM RODÍZIOS DUPLO, FECHADURA, PUXADORES EM AÇO.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 2.030,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 351,45

11 - PRATELEIRAS 6 BANDEJAS - MATERIAL: AÇO; ALTURA: 198CM; LARGURA: 92CM; PROFUNDIDADE: 30CM; SUPORTA: 25 KG POR BANDEJA (150 KG NO TOTAL)

Especificação: PRATELEIRAS 6 BANDEJAS - MATERIAL: AÇO; ALTURA: 198CM; LARGURA: 92CM; PROFUNDIDADE: 30CM; SUPORTA: 25 KG POR BANDEJA (150 KG NO TOTAL)

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 1.600,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 267,00

16 - ESTANTE PARA ESCRITÓRIO - ARMARIO TIPO ESTANTE SEMI-ABERTO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS BAIXAS E COM FECHADURA, FABRICADO EM MADEIRA MDP DE 15MM, MEDINDO 160X80X40CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), COM UM PRATELEIRA INTERNA E DUAS EXTERNAS.

Especificação: ESTANTE PARA ESCRITÓRIO - ARMARIO TIPO ESTANTE SEMI-ABERTO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS BAIXAS E COM FECHADURA, FABRICADO EM MADEIRA MDP DE 15MM, MEDINDO 160X80X40CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), COM UM PRATELEIRA INTERNA E DUAS EXTERNAS.

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 490,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 527,48

18 - BIRÔ PARA RECEPÇÃO EM L -BIRÔ EM FORMATO DE L, COM MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 140 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRICO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO MADEIRA MDF

Especificação: BIRÔ PARA RECEPÇÃO EM L -BIRÔ EM FORMATO DE L, COM MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 140 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPO INTEIRICO EM L, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, ESTRUTURA TUBO METÁLICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, TIPO TAMPO MADEIRA MDF

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.050,00

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 1.270,75

28 - ARQUIVO DE AÇO - ARQUIVO COM 4 GAVETAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45 MM) LAMINADA. PARTE SUPERIOR EM CHAPA 24 (0,60 MM); GAVETAS DESLIZANTES POR CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; PORTA ETIQUETAS ESTAMPADO EM CADA GAVETA; SISTEMA DE VENTILAÇÃO COM FUROS PARA CIRCULAÇÃO DE AR; FECHADURA CILÍNDRICA T

Especificação: ARQUIVO DE AÇO - ARQUIVO COM 4 GAVETAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45 MM) LAMINADA. PARTE SUPERIOR EM CHAPA 24 (0,60 MM); GAVETAS DESLIZANTES POR CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; PORTA ETIQUETAS ESTAMPADO EM CADA GAVETA; SISTEMA DE VENTILAÇÃO COM FUROS PARA CIRCULAÇÃO DE AR; FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS; TRATAMENTO ANTICORROSIVO; ARQUIVO REFORÇADO E MUITO RESISTENTE, COMPORTA 40 A 50 PASTAS OU 45 KG POR GAVETA; PROFUNDIDADE DO ARQUIVO APROXIMADA: 67 CM.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 807,49

29 - ESTANTE DE AÇO - ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS/PROFUNDIDADE: 400MM ESTANTE EM CHAPA DE AÇO LAMINADA A FRIO, ABERTA NO FUNDO E NA LATERAL, COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM CHAPA DE NO MÍNIMO 0,75MM DE ESPESSURA, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES, COM

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Especificação: ESTANTE DE AÇO - ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS/PROFUNDIDADE: 400MM ESTANTE EM CHAPA DE AÇO LAMINADA A FRIO, ABERTA NO FUNDO E NA LATERAL, COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM CHAPA DE NO MÍNIMO 0,75MM DE ESPESSURA, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES, COM REFORÇO

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 300,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 374,50

30 - MESA GRANDE PARA REUNIÃO - ESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 1,10 M, ALTURA 0,75 M, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO ESTRUTURA TUBO AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS, ESPESSURA TAMPO 25 MM

Especificação: MESA GRANDE PARA REUNIÃO - ESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 1,10 M, ALTURA 0,75 M, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO ESTRUTURA TUBO AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS, ESPESSURA TAMPO 25 MM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 890,00

Valor total: R\$ 4.450,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 960,99

41 - kit 2 poltronas decorativas para sala de recepção

Especificação: Travamento da estrutura com grampos em aço galvanizados e parafusos com flange de 5 mm; Acento sustentado por percintas elásticas; Madeira de reflorestamento eucalipto; Tecido Courino. Cor: Preta Dimensões Altura: 73 cm, Largura: 65 cm, Profundidade: 70 cm Peso: 15 kg

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 590,00

Valor total: R\$ 590,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 658,71

42 - ARMARIO REGISTRADOR PARA PASTA AZ- SEM PORTAS ARMÁRIO REGISTRADOR DE AÇO ESCANINHO SEM PORTAS COM QUATRO PRATELEIRAS FIXAS, DEZ VÃOS INDIVIDUAIS EM CADA PRATELEIRA. ESPAÇO PARA 50 PASTAS AZ. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45 MM).

Especificação: ARMARIO REGISTRADOR PARA PASTA AZ- SEM PORTAS ARMÁRIO REGISTRADOR DE AÇO ESCANINHO SEM PORTAS COM QUATRO PRATELEIRAS FIXAS, DEZ VÃOS INDIVIDUAIS EM CADA PRATELEIRA. ESPAÇO PARA 50 PASTAS AZ. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO 26 (0,45 MM).

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.300,00

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Valor de referência: R\$ 1.501,81

44 - MESA ATEND ESCRITÓRIO CALL CENTER 3 LUGARES

Especificação: MESA ATEND ESCRITÓRIO CALL CENTER 3 LUGARES Material principal: MDP BP ou material de madeira revestido 15mm - Tampo com Passa fios - Acabamento de bordas em ABS Dimensões do produto: - Altura: 121 cm - Largura: 306 cm - Profundidade: 70 cm

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 1.100,36

46 - CADEIRA PRESIDENTE DE ESCRITÓRIO EM TELA MESH - DIMENSÕES DO PRODUTO 80P X 62L X 25A CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO- 37, 2 QUILOGRAMAS CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS- ALTURA AJUSTÁVEL, RODINHAS, APOIO ESTILO MODERNO

Especificação: CADEIRA PRESIDENTE DE ESCRITÓRIO EM TELA MESH - DIMENSÕES DO PRODUTO 80P X 62L X 25A CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO- 37, 2 QUILOGRAMAS CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS- ALTURA AJUSTÁVEL, RODINHAS, APOIO ESTILO MODERNO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 899,00

Valor total: R\$ 4.495,00

Fabricante/Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Valor de referência: R\$ 989,83

Valor total - LOTE 04: R\$ 81.755,00 - (oitenta e um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais)

LOTE 05

32 - GUILHOTINA CGPM A4, A5, B5, B6 E B7 ATÉ 400 FOLHAS

Especificação: GUILHOTINA CGPM A4, A5, B5, B6 E B7 ATÉ 400 FOLHAS

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.272,83

Valor total: R\$ 2.545,66

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: DIVERSAS

Valor de referência: R\$ 1.272,83

36 - ENCADERNADORA PERFURADORA DE PAPEL ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 COR: CINZA MATERIAL: AÇO POSIÇÃO DAS FURAÇÕES: 3 POSIÇÕES EM 49 FUROS TAMANHO MÁXIMO DE PERFURAÇÃO: 297MM; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 10 FOLHAS DE 75G/M² DE UMA VEZ; QUANTIDADE DE FUROS: 49; DIÂMETRO DOS PUNÇÕES: 4,0MM;

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

PASSO: (DISTÂNCIA ENT

Especificação: ENCADERNADORA PERFURADORA DE PAPEL ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 COR: CINZA MATERIAL: AÇO POSIÇÃO DAS FURAÇÕES: 3 POSIÇÕES EM 49 FUROS TAMANHO MÁXIMO DE PERFURAÇÃO: 297MM; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 10 FOLHAS DE 75G/M² DE UMA VEZ; QUANTIDADE DE FUROS: 49; DIÂMETRO DOS PUNÇÕES: 4,0MM; PASSO: (DISTÂNCIA ENTRE O CENTRO DOS FUROS) 6,0MM; ESPAÇO ENTRE AS PUNÇÕES: 2 MM ACIONAMENTO: ALAVANCA MANUAL DE ACIONAMENTO EXCÊNTRICO PINTURA ELETROSTÁTICA PUNÇÕES E MATRIZ EM AÇO TEMPERADO PUNÇÕES ESCALONADOS PARA FACILITAR OS FUROS APOIO DE BORRACHA PARA MAIOR ADERÊNCIA TAMANHO TOTAL DA BASE: 260X340MM.ÁREA ÚTIL DA BASE 170X340MM PESO LÍQUIDO: 7.200G PESO BRUTO 7.700G DIMENSÕES DA EMBALAGEM 39X34X15CM'

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 494,97

Valor total: R\$ 989,94

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: DIVERSAS

Valor de referência: R\$ 494,97

39 - PLASTIFICADORA + 100 UNIDADES (A4 - 220X307) - 220V

Especificação: PLASTIFICADORA + 100 UNIDADES (A4 - 220X307) - 220V

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 465,74

Valor total: R\$ 931,48

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: DIVERSAS

Valor de referência: R\$ 465,74

49 - KIT 2 MICROFONE VHF SEM FIO AURICULAR CABEÇA LAPELA-MICROFONE DUPLO DE LAPELA TRANSMISSÃO PROFISSIONAL, KIT DUPLO MICROFONE DE LAPELA

Especificação: KIT 2 MICROFONE VHF SEM FIO AURICULAR CABEÇA LAPELA-MICROFONE DUPLO DE LAPELA TRANSMISSÃO PROFISSIONAL, KIT DUPLO MICROFONE DE LAPELA

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 433,60

Valor total: R\$ 1.734,40

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: DIVERSAS

Valor de referência: R\$ 433,60

Valor total - LOTE 05: R\$ 6.201,48 - (seis mil, duzentos e um reais e quarenta e oito centavos)

LOTE 01 - COTA

5 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK - FUNÇÕES: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: PRETO - 33 PPM / COR - 15 PPM RESOLUÇÃO MÁXIMA: 5760 X 1440 DPI, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 (BANDEJA TRASEIRA) CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 30 FOLHAS, CICLO MENSAL (PÁGS/MÊS): N/A, TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10" X 15", 13" X 18", 9" X 13", 13" X 20", 20" X 25", 10" X 14", ENVELOPES DL 11" X 22", C6 11" X 16" E TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL DE 8.5" X 44" COMUM, PAPEL REVESTIDO PAPEL FOSCO, PAPEL BRILHANTE, SEMI BRILHANTE E AUTO-ADESIVO. COMPATIBILIDADE WINDOWS XP/XP PROFESSIONAL X64 EDITION/VISTA/7/8/8.1 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X. CONECTIVIDADE WIRELESS. LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, USB 2.0.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: EPSON / BROTHER

Modelo: EPSON / BROTHER

Valor de referência: R\$ 1.491,01

23 - COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM POR

Especificação: COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP DE 10ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® CORE™ I5 (3.0 GHZ EXPANSÍVEL ATÉ 3.5 GHZ, CACHE DE 6MB), PLACA DE VÍDEO2 , PLACA DE VÍDEO INTEL® HD GRAPHICS 630 COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, 8 GB, DDR4, 2400 MHZ, DISCO RÍGIDO (SSD) DE 256 GB, TECLADO MULTIMÍDIA PRETO - EM PORTUGUÊS (BRASIL) MOUSE COM FIO PRETO UNIDADE ÓPTICA, GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW), CONEXÕES EXTERNAS DO CHASSI FRONTAIS: 2 PORTAS USB 3.0, 1 CONECTOR PARA FONES DE OUVIDO E MICROFONE (UAI), 1 LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, TRASEIRAS: 4 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA HDMI, 1 PORTA VGA, 1 PORTA DE ENTRADA DE LINHA, 1 PORTA DE SAÍDA DE LINHA, 1 CONECTOR PARA MICROFONE, 1 PORTA DE REDE RJ-45 (ETHERNET 10/100/1000), 1 CONECTOR PARA CABO DE ALIMENTAÇÃO, CONECTORES DE ÁUDIO COMPATÍVEIS COM SOM SURROUND 5.1, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA, LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA INTEGRADO 5 EM 1, (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+), SM SINTONIZADOR DE TV, SLOTS EXPANSÃO DE SLOTS, SLOTS DE MEMÓRIA: 2 DIMM, EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA: 16GB DDR4 1600MHZ (2X8GB), SLOTS DE HD: 1 (1X3,5") PARA UNIDADES DE DISCO RÍGIDO SATA (INCLUI HÍBRIDAS), EXPANSIBILIDADE MÁXIMA DE HD: 2TB, EXPANSIBILIDADE PCIE: 1X16 E 1X1, CHASSI: CHIPSET INTEL® H101, ALIMENTAÇÃO: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 220 WATTS 100 - 240 VOLTS AC - BIVOLT, FREQUÊNCIA DE 50-60HZ CORRENTE MÁXIMA DE ENTRADA: 6A/ POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768. O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç" COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; ACOMPANHADO DE E MODULO DE PROTEÇÃO ISOLADO COM POTÊNCIA MINIMA DE 500VA; MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18 POLEGADAS RESOLUÇÃO 1366X768, GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.750,00

Valor total: R\$ 8.750,00

Fabricante/Marca: LG

Modelo: LG

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Valor de referência: R\$ 1.835,37

24 - NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-AIX USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3

Especificação: NOTEBOOK CLOCK DE MEMÓRIA: 3200 MHZ BATERIA: 3 CELLS / 4000 MAH; DIMENSÕES: 35,87 CM X. 24,95 CM X. 1,99 ~. 1,99 CM; MEMÓRIA RAM: 8 GB (8 GB ONBOARD + 0 GB OFFBOARD); PROCESSADOR: INTEL® CORE™ I7 1255U 3,5 GHZ, 12 MB CACHE; CÂMERA FRONTAL: HD SAÍDAS: 1X USB 2.0 TYPE-AIX USB 3.2 GEN 1 TYPE-C2X USB 3.2 GEN 1 TYPE-AIX HDMI 1.41X 3.5MM COMBO AUDIO JACKIX DC-IN; ARMAZENAMENTO: 512 GB SSD TELA: 16,00" LCD LED BACKLIGHT, NÍVEL IPS, ANTI-GLARE, 16:10; PLACA DE VÍDEO: INTEL® UHD GRAPHICS, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 11 HOME, BLUETOOTH: BLUETOOTH 4,1; WI-FI: WI-FI 5(802.11AC) +BLUETOOTH 4.1 (DUAL BAND) 1*1; ÁUDIO: SONICMASTERALTO-FALANTES EMBUTIDOMICROFONE EMBUTIDO; ADAPTADOR DE ENERGIA: 45,00 W.; PROCESSORBRAND: INTEL, PROCESSORSPEED: 3,5 GHZ.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.980,00

Valor total: R\$ 7.960,00

Fabricante/Marca: SANSUNG

Modelo: SANSUNG

Valor de referência: R\$ 4.160,13

27 - APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE V

Especificação: APARELHO DE DATA SHOW - CONEXÕES DE ENTRADA: 1 HDMI, 1 VGA, 1 USB-B; RESOLUÇÃO NATIVA: 1024PX X 728PX; SUPORTA RESOLUÇÕES XGA; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD; TAXA DE CONTRASTE 15000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22" - 350"; INCLUI CONTROLE REMOTO; COM ALTO-FALANTES EMBUTIDOS NO PROJETO; PERMITE QUE VOCÊ AJUSTE O BRILHO, A NITIDEZ E A COR NA PROJEÇÃO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.300,00

Valor total: R\$ 2.300,00

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: EPSON

Valor de referência: R\$ 2.648,05

Valor total - LOTE 01 - COTA: R\$ 21.410,00 - (vinte e um mil, quatrocentos e dez reais)

LOTE 02- COTA

14 - APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO,

T J M PAULA
07.593.626/0001-06

COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT "PISO TETO", INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SERPENTINA EM COBRE, COM SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (PROCEL OU INMETRO), COMPLETO, COM EVAPORADORA, CONDENSADORA E CONTROLE REMOTO. VOLTAGEM 220 VOLTS CICLO FRIO COR DA EVAPORADORA BRANCO TIPO DE CONDENSADORA VERTICAL TECNOLOGIA INVERTER, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, GÁS REFRIGERANTE R-410A, SERPENTINA COBRE. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.649,69

Valor total: R\$ 17.299,38

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 8.649,69

52 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SU

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - CICLO FRIO, TENSÃO 220V, CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR, FILTRO ANTI-BACTÉRIA E ANTI- PÓ. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A FUNÇÃO TIMER, SLEEP, TURBO, SWING, FILTRO ANTI BACTERIAS LAVAVEL PARA REMOÇÃO DE POEIRA E PARTICULAS, VAZÃO DO AR 900 M³/H OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO E PILHAS. COM GARANTIA DO EQUIPAMENTO MINIMO DE UM ANO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,32

Valor total: R\$ 2.200,32

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 2.200,32

Valor total - LOTE 02- COTA: R\$ 19.499,70 - (dezenove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 294.274,60 (duzentos e noventa e quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Novembro de 2024 às 08:15



T J M PAULA
07.593.626/0001-06

Dados do Usuário:

Usuário logado como: T

E-mail: tjmpaula25@gmail.com

CPF/MF: 07.593.626/0001-06